
TIERRAFINO SAVILAASTIT KOULUTUS 

Tierrafino savilaastit ovat 100% luonnon raaka-aineista valmis-

tettu sisustuslaasteja.  Niiden raaka-aineina on käytetty luon-

nossa esiintyviä savia, värillisiä hiekkoja sekä joissakin tärkke-

lystä. Tierrafino savilaastit ovat puhtaita luonnontuotteita, ei-

vätkä ne sisällä kemiallisia lisäaineita. 

 

Tierrafino Duro ja Finish savilaasteihin voidaan myös lisätä eri-

laisia tehosteita. Näitä ovat helmiäinen eli murskattu simpukan 

kuori, musta kiille sekä olki. Concrete Look savilaasti on kehi-

tetty näyttämään betoniselta seinäpinnalta.  

 

Savilaasti on hengittävä ja se tasaa ilmankosteutta. Se on luon-

nostaan antistaattinen, eikä kerää pölyä. Savilaasteilla on myös 

lämpöä  tasaavia ominaisuuksia ja ne vähentävät kaikua. Niiden 

avulla luot terveellisen ympäristön niin kotona kuin työpaikalla.  

 

Myös laastien ylijäämistä on helppo päästä eroon, koska ne voi 

laittaa maahan/kompostiin. Savilaastia voidaan myös aina uu-

delleen muokata, jos sitä ei ole suljettu suoja-aineella. Niiden 

poistaminen on myös helpompaa kuin esim. kalkkilaastien.  

 

Värisävyjä voidaan tehdä sekoittamalla eri värisiä savilaasteja 

keskenään tai käyttämällä pigmenttejä. Concrete Look savilaas-

tin perusväri on betonin harmaa, joten sitä voidaan sävyttää 

pigmenteillä vain perusväriä tummempiin sävyihin.  

 

Tierrafino savilaastit soveltuu kuiviin sisätiloihin katto- ja seinä-

pinnoille sekä takkapinnoille. Ne eivät sovellu pinnoille, jotka 

ovat alttiina vedelle. Duro ja Concrete Look sisustuslaasteja  

voidaan käyttää myös lasikuitutapettien päälle, jolloin se häi-

vyttää tapetin kuviointia. 

 

 



TIERRAFINO SAVILAASTIT KOULUTUS 

KURSSIPÄIVÄ 
To 14.12.2023  klo 10.00 -17.00  

 

MATERIAALIT  
Mallilevyt, lasta ja  kirjallinen aineisto, kuten asennusohjeet sekä tekniset tuotekortit 
 

KENELLE 
Kurssi on tarkoitettu kaikille halukkaille.  
 

OSALLISTUJAMÄÄRÄ  
Vähintään 5 henkilöä ja max. 8 henkilöä.  
 

PAIKKA  
Decos Oy, Viljelystie 15 B, 01840 Klaukkala 
 

HINTA  
240 €/henkilö. Hinta sisältää kahvin, teen ja lounaan.  (sis. Alv 24%) 
 

KOULUTTAJA 

Martijn Heinsius. Hän on toiminut aiemmin Tierrafinon tuotekehittäjänä ja kehittänyt mm. Duro ja Concrete 

Look laastit.  Martijnillä lähes 20-vuoden kokemus sisustuslaasteista ja hän on tehnyt projekteja ympäri maail-

man. Tutustu tarkemmin: www.studioheinsius.com ja @tadelakt. 

(kouluttajan kieli on englanti, mutta tulkki mukana koko koulutuksen ajan) 
 

ILMOITTAUTUMINEN  
info@decos.fi   
Ilmoittautumisen jälkeen saat kurssimaksun. Jos peruutat osallistumisesi vähintään 7 päivää ennen koulutusta, 
palautamme kurssimaksun kokonaisuudessaan. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista, palautamme 50%. Pidä-
tämme oikeuden peruuttaa kurssin. Tällöin mahdolliset maksetut kurssimaksut palautetaan. 
 

KURSSILAISTEN ERIKOISALENNUS 
Kurssin käyneet saavat 15% alennuksen  seuraavasta kertaostosta. Alennus voimassa 4 kuukautta kurssipäivästä 
ja se voidaan käyttää vain Decos Oy:stä ostettaessa.  
 

TIERRAFINO SAVILAASTI– JA TADELAKT KURSSIT YHTEISHINTAAN 680 €.  
Jos osallistut 1 pv savilaastikurssille sekä 2 pv Tadelakt kurssille, saat nämä yhteishintaan 680 €.  

SISÄLTÖ  

Kurssilla tutustutaan käytännönharjoituksien avulla seuraaviin Tierrafi-

no savilaasteihin: Finish, Duro ja Concrete Look. 

Koulutuksen tavoitteena on, että osallistujat saavat perustiedot 

tuotteesta, sen käsittelytavoista sekä pääsevät käytännössä kokeile-

maan materiaaleja tekemällä mallipaloja. Käymme läpi myös tuoteomi-

naisuuksia ja käyttökohteita. Lisäksi tutustumme tehosteiden (olki, hel-

miäinen, musta kiille) käyttöön Finish ja Duro laasteissa.  


